KaneHnpapb

"Sumnuti mypuup no pymoony na npuzet CI' @D cpeou ronoweri 2005 2. p."

KOMaH/JBbI:

Craguon "Mertanaypr"

1" Kpbuibs CoBeroB"

2."Bukropus"

3."CLIOP-9"
4."HCKA"
5."KBazap"
6."Hedrsanuk" r. HoBokyii0ObimeBck
Ne UIPAT KOMAaH/BI Bpems| Ne UIPAOT KOMaHIbI Bpems
1 myp - 2 ghespana 2019 2 1 myp - 09 mapma 2019 2
1 | Bukropus - KBazap 3 none |mepemoc| 3 Kp. Coseros - Heprsiauk 3 mon{ 2-0
2 | CHIOP-9 -IICKA  3mome | 2-1 1 | Bukropus - Kazap 3 mosne 3-1
3 Kp. CoBetoB - HedTsiHUK | mepenoc
2 myp - 9 cheepana 2019 2
4 | Hedrsnuk - HCKA 3 mone 3-1
5 | Kgazap - CHIOP-9 3 nmone 2-1
10 ¢eBpans 2019 r.
6 | Kp.CoseroB-Bukropus | mone | 2-2
3 myp - 16 gpespana 2019 2
7 | Bukropus - Hedrstauk 3 mone | 3-0
8 LICKA - KBa3zap 3 mone 0-3
17 deBpans 2019 r.
9 [ CIIIOP-9 -Kp.Coseros | moste | 1-1
4 myp - 23 peepann 2019 2
10 | Buxropus - CHIOP-9 3 none | 1-0
11 | Hedrsanuk - Kpazap 3 mone | 2-1
24 despass 2019 r.
12 | Kp.Cogeros - LICKA 1 mone 6-0
5 myp - 2 mapma 2019 ..
13 | UCKA - Bukropus 3 mose | 0-3
14 | CIIOP-9 - Heprsnuk 3 mone | 0-2
3 mapra 2019 1.
15 | Ksazap - Kp.CosetoB 1 none 1-8

CAMAPCKAA rOPOACKAA ®EAEPALINA ®YTBOIJIA - 2018-2019 rr




L e A

NTorosas Tabanua

Buxkropus

Kp. CoseToB

Hedtsauuk r.HoBokyiObIIeBCK
KBazap

CIIOP-9

[HCKA

oot oo oo

oOFrRr N WWMW

oOFr oo N B+ T

Ol w w N o o -

Msuun
12-3
19-4
-7
8-13
4-7
2-17

13

o b~ O ©



