Календарь											
"Зимний турнир по футболу на призы СГФФ среди юношей 2005 г. р."											
команды:			Стадион "Металлург"								
1"Крылья Советов"											
2."Виктория"											
3."CI											
4."Ц	СКА"										
5."Kı	вазар"										
	ефтяник" г. Новокуйбышевсі	ç									
			№	играют команды Врем							
01=	1 myp - 2 февраля 2019 г	Время	1 тур - 09 марта 2019 г								
1	Виктория - Квазар 3 поле	перенос	3	кр. Советов - Нефтяник 3 поло	2-0						
2	СШОР-9 - ЦСКА 3 поле	2-1	1	Виктория - Квазар 3 поле	3-1						
3	Кр. Советов - Нефтяник	перенос									
	2 тур - 9 февраля 2019 г										
4	Нефтяник - ЦСКА 3 поле	3-1									
5	Квазар - СШОР-9 3 поле	2-1									
	10 февраля 2019 г.										
6		Кр.Советов-Виктория 1 поле 2-2									
	3 тур - 16 февраля 2019 г										
7	Виктория - Нефтяник 3 поле	3-0									
8	ЦСКА - Квазар 3 поле	0-3									
9	<b>17 февраля 2019 г.</b> СШОР-9 -Кр.Советов 1 поле	1-1									
9	4 тур - 23 февраля 2019 г	1-1									
10	Виктория - СШОР-9 3 поле	1-0		Γ							
11	Нефтяник - Квазар 3 поле	2-1									
	24 февраля 2019 г.										
12	Кр.Советов - ЦСКА 1 поле	6-0									
5 тур - 2 марта 2019 г.											
13	ЦСКА - Виктория 3 поле	0-3									
14	СШОР-9 - Нефтяник 3 поле	0-2									
	3 марта 2019 г.										
15	Квазар - Кр.Советов 1 поле	1-8									

САМАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА - 2018-2019 гг

## Итоговая таблица

		И	В	Н	Π	Мячи	Ο
1.	Виктория	5	4	1	0	12-3	13
2.	Кр. Советов	5	3	2	0	19-4	11
3.	Нефтяник г.Новокуйбышевск	5	3	0	2	7-7	9
4.	Квазар	5	2	0	3	8-13	6
5.	СШОР-9	5	1	1	3	4-7	4
6.	ПСКА	5	0	0	5	2-17	0